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Adobe Acrobat 9 - Osta 5, maksa 4 -TLP-kampanja

Liittyessäsi määrälisenssiohjelmaamme saat 5 kpl:een
Acrobat-hinnasta 20 %:n alennuksen sekä monia muita
etuja.

Adobe TLP-lisenssiohjelmassa (Transactional Licensing Programme) ostaa
viisi Acrobat-lisenssiä neljän hinnalla. Halutessasi voit myös tilata useita
viiden TLP-lisenssipaketteja. Jos tarvitset esimerkiksi 20 lisenssiä, voit ostaa
neljä viiden lisenssin pakettia ja maksat vain 16 lisenssistä. Pidä kiirettä!

Tee osastoistasi vieläkin tuottavampia 
Koska kysyntä on ollut valtava, olemme asiakkaidemme pyynnöstä
jatkaneet Adobe® Acrobat® 9 -määrälisenssitarjoustamme 31.7.2010
asti. Ostaessasi neljä lisenssiä kerralla saat yhden ylimääräisen lisenssin
maksutta.

Paranna tuottavuutta tarjoamalla osastoillesi tarvittavat ohjelmistot.
Adoben määrälisenssiohjelmien avulla saat itsellesi sopivat
käyttöönottoratkaisut organisaatiosi koosta riippumatta. Järjestelmämme
ansiosta ohjelmistot on helppo ottaa käyttöön ja pitää päivitettyinä kaikilla
osastoilla.
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Nyt Adobe Acrobat 9-lisenssituotteet yrityksille todella edullisesti!
Tilatessasi viisi uutta Acrobat 9 (Standard tai Professional, WIN-versio)
lisenssiä kerralla maksat vain neljästä - Eli saat yhden lisenssin
veloituksetta kaupanpäälle! Tuotteista on tehty valmiita 5-packejä, jotka
näet alla. Helppoa ja yksinkertaista! 

Tee yhteistyötä ja jaa tietoja Acrobat 9:n avulla. 
Lue enemmän valitsemalla alla oleva vaihtoehto.

Kerää, valmistele ja jaa tietoja PDF-tiedostoissa käyttämällä Adobe®
Acrobat® 9 -ohjelmistoa. Selkeytä dokumenttien kehitystä ja tarkistusta.
Yksinkertaista lomakkeiden luontia ja tiedonkeruuta. Yhdistä monet
tiedostotyypit viimeistellyiksi PDF-portfolioiksi, joiden avulla kommunikoit
selkeästi ja viimeistelet työsi.

Vertaa Acrobat 9 –tuotteita

Totea Adobe Readerin ja Acrobatin välinen ero

Miksi on kannattavampaa siirtyä Adoben määrälisenssiohjelmaan
kuin ostaa Acrobat tuotteita yksitellen?

• Saat parempia alennuksia.
• Voit seurata lisenssiesi sarjanumeroita.
• Saat uudet ohjelmistoversiot käyttöösi välittömästi.
• Voit vaihtaa kokemuksia Adoben lisenssinhaltijoiden yhteisössä.

Tutustu Adoben TLP-lisenssiohjelmaan klikkaamalla tästä.

https://www.tilaajavastuu.fi/?yt=1628281-5
http://www.adobe.com/fi/products/acrobat/segments/individual/
http://www.adobe.com/fi/products/acrobat/segments/workgroup/
http://www.adobe.com/fi/products/acrobat/segments/enterprise/
http://www.adobe.com/fi/products/acrobat/matrix.html
http://www.adobe.com/fi/products/acrobat/reader.html
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Haluatko olla fiksu, henkevämpi,
kiinnostavampi, varmempi ja tehdä
vaikutuksen muihin?

Saatat olla Adobe-seminaarin
tarpeessa!

Etkö päässyt Adobe Acrobat OnTour -kiertueellemme?
Rauhoitu. Nyt voit osallistua eSeminaareihimme ilman,
että nouset tuolistasi, ja maksutta. Osallistu johonkin
tallennetuista eSeminaareistamme, niin lupaamme
sinulle kiinnostavan ja antoisan tunnin työpaikallasi.
Ajan voit valita itse. 

Opi esimerkiksi, kuinka voit yhdistää eri tiedostotyyppejä
yhdeksi PDF-tiedostoksi Acrobat 9:llä. Tai kuinka
tehostat työskentelyä PDF-lomakkeiden avulla, ja miten
suojata ne asiaankuulumattomilta muutoksilta. 

Acrobat 9 on helpoin ja vahvin työkalu tehokkaaseen
kommunikaatioon. Jos käytät jotain vanhempaa Acrobat-
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versiota, ällistyt Acrobat 9:n uusista ominaisuuksista. 

 

Ota varaslähtö Acrobat 9:ään jo nyt! Lataa maksuton
kokeiluversio. www.adobe.fi/acrobatonline 

Adobe Acrobat -eSeminaarit:
1. Opi, miten tiedostosi muuttuvat kiinnostavammiksi,
selkeämmiksi ja vaikuttavammiksi PDF-portfolioiden
avulla.

2. Huomaa, miten voit kommunikoida nopeammin ja
tehokkaammin Acrobat.comin avulla.

3. Suojaa luottamukselliset dokumentit ja tuo
informaatio helposti saatavaksi sitä tarvitseville. 

4. Opi tekemään lomakkeita ja aloittamaan tietojen
kerääminen niillä. Ilman ohjelmointitaitoja. 
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